SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 987, DE 14 DE SETEMBRO DE 2009

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no uso das atribuições que lhe confere o § IOdo art. 15 do Estatuto da UFAL, aprovado
pela Portaria n° 4067, de 29.12.03 do MEC, resolve:

Homologar os atos praticados por JOSE VICENTE
FERREIRA NETO, Professor Associado, matricula SIAPE 1119902, no exercício da
função de Coordenador do Curso de Geografia - Bacharelado, do Instituto de Geografia,
Desenvolvimento e Meio Ambiente, código FG-Ol, a partir de 01.07.2009, até que seja
efetivada sua designação em Diário Oficial.

ANADA~REA
REITORA

;\Ii.\n':'PiA PUBUCADA NO
OOL~ ~jM DE PESSOAL N- Q q

Em .2..4..'__sa:». é)..!:f-.